PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – 29830-000 Nova Venécia –E.S. Fone (Fax) 3752-9001

Home-Page http\\www.novavenecia.es.gov.br    E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                   PORTARIA Nº 1905, DE 07 DE  MAIO DE 2015.

ALTERA A PORTARIA Nº 1065, DE 06

DE MAIO DE 2014, QUE DESIGNA

PREGOEIRO,EQUIPE DE APOIO E EQUIPE

DE APOIO SUPLENTE PARA REALIZAR

LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO DA

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO

SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Artigo 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar 02 (dois) Pregoeiros, equipe de apoio e equipe

de apoio suplente, para proceder a  realização de  licitações na

modalidade pregão da Prefeitura de Nova Venécia, Secretaria

Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação Social, nos

termos da Lei nº 10.520/2002.

PREGOEIRO

Tatiany da Silva Pirola

Gesiany Merlim Banza

EQUIPE DE APOIO

Cristiani Manzolli

Leydiani Olioze

Samantha Altoé Contarato

EQUIPE DE APOIO – SUPLENTES

Cláudia Cilene Seibel

Izabel Aparecida Moreira Lima

Jocilene Pezzin Pancere

Virginia Zogaib Neves Falqueto

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos a partir de 14 de maio de 2015.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07 dias do mês de maio

de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

mailto:gabinete@novavenecia.es.gov.br